Dicunt nobis Nicolaus et Benedictus, filii Andree dicti Ewrdewgh, suis
ac Dauid et Ladislaus', filiorum alterius Andree de Iskele, ac Caspari, Melchi-
oris et Stephani, filiorum Michaelis dicti Theke de Kewblews, in personis,
quod ipsi in dominium possessionum ipsorum Iskele predicta, Kerezthur,
Kewbles2, Soltelke, Senthkathonna, Barapwth, Fodorhaza, Vyfalw, Kowach-
telk, Machkas et Solyomkew vocatarum, in comitatu Doboka existencium,
ipsos omni jure concernencium, legitime vellent introire. Super quo, fidelitati
vestre firmiter precipientes, mandamus quatinus vestrum mittatis hominem
pro testimonio fidedignum, quo presente 3, Andreas, filius Michaelis de Wa-
sarhel, vel Ioannes de Baduk, aut Petrus de Famas, sin Ioannes, filius Mar-
tini de Machkas, sew Ladislaus, filius Nicolai de Walko, aliis absentibus, homo
noster, ad facies predictarum possessionum, vicinis et commetaneis earundem
universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, introducat eosdem
Nicolaum, Benedictum, Dauid et Ladislaum, ac Casparum, Melchiorem et
Stephanum in dominium annotatarum possessionum statuatque easdem
ipsis jure eis incumbentes, perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum.
Contradictores vero, si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatos Nicolaum,
Benedictum, Dauid, Ladislaum, Casparum, Mekhiorem et Stephanum, nostram
in presenciam, ad terminum competentem, racione contradiccionis eorum
reddituros efficacem. Et posthec seriem omnium premissorum, prout fuerit
expediens, nobis fideliter rescribatis.
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Datum in descensu nostri exercitus campestri, in portu Danubii prope
Zeurinum, secundo die festi beati Bartholomei apostoli, anno domini Mille-
simo trecentesimo nonagesimo quinto.

Sigismund, prin mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Dalmatiei, Croa-
¡leí, etc. si margraf de Brandenburg etc., credinciosilor säi, conventului bise-
xicii din Cluj-Mdn5stur, din pártile Transilvaniei, mintuire i milostivire.

Ne spun nouäNicolae si Benedict, fiii lui Andrei numit Ewrdewgh, in numele
lor §i a luí David sí Ladíslau, fill unui alt Andrei de Aschileu, si al lui Gaspar,
Melchior si Stefan, fill lui Mihail numit Theke de Cubles, cá ei ar voi in chip
legiuit sä intre in stäpinirea mosiilor lor numite sus-zisa Aschileu, Cristur,
Cuble§, Sarata atälina, akbut, Fodora, Uifalau, Coacíu, Mäcicasu i Sinteu,
.afla.te in comitatul Däbica, si care tin de ei cu drept deplin. Cu privire la care,
punem in vedere i poruncim Cu t5.rie credintei voastre sä trimiteti pe omul
vostru vrednic de crezare, ca om de marturie, in fata druía Andrei, fiul lui
Mihail de Osorheiu, sau loan de Badoc, sau Petru de Sfäras, sau loan, fiul
lui Martin de Mäcicasu, sau Ladislau, fiul lui Nicolae de V5.lcau, in lipsa
celorlalti, omul nostru, ducindu-se la fata locului, pe mosiile sus-numite,